В департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
от _______________________________________________

_______________________________________________

(наименование заявителя (для юридических лиц), Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)

____________________________________________________

Адрес, телефон (факс), электронная почта и иные реквизиты, позволяющие осуществлять взаимодействие с заявителем

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из Реестра муниципальной собственности города Нижневартовска об объекте
«______________________________________», расположенном по адресу:

(указывается наименование объекта)
(указывается адрес объекта)
(при наличии указать дополнительные сведения об объекте, позволяющие его идентифицировать)

Даю (Даем) свое согласие на обработку и опубликование в средствах массовой информации персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ.
	"

	"

	года